



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Pierwszaki na szlaku historii ratusza

Publikowane od

09.05.2017 00:00:00

Publikowane do

09.06.2017 00:00:00



O historii mławskiego ratusza, patronie naszego miasta i zabytkowych obiektach na jego terenie rozmawialiśmy z gośczącymi w urzędzie miasta pierwszoklasistami ze

Szkoły Podstawowej nr 6.

Uczniowie klasy Ia odwiedzili nas ze swoimi nauczycielkami we wtorek 9 maja 2017 r. Po ratuszu oprowadzała ich i o związanych z budynkiem historycznych ciekawostkach opowiadała Rzecznik Prasowa Urzędu Miasta Mława Magdalena Grzywacz. Dzieci dowiedziały się m.in., gdzie w siedzibie władz miejskich udziela się ślubów cywilnych, co oznacza umieszczony na budynku łaciński napis (w tłumaczeniu: „Niech będzie jednaka sprawiedliwość dla biednych i bogaczy, mieszkańców i przybyszów”), jak wygląda sztandar miasta oraz gdzie przed laty mieściły się... sukiennice! Zwiedziły najważniejszy pokój w urzędzie – gabinet burmistrza – oraz spotkały się z Zastępcą Burmistrza Miasta Mława Janiną Budzichowską, z którą zrobiły sobie pamiątkowe zdjęcie.

Na koniec otrzymały od swojej przewodniczki bojowe zadanie: znaleźć na Starym Rynku jak najwięcej herbów naszego miasta. Pierwszy spostrzegawczy pierwszoklasiści zlokalizowali nad drzwiami wejściowymi do ratusza. Jesteśmy bardzo ciekawi, ile udało im się ich naliczyć w obrębie całego rynku.

Co nas bardzo cieszy, dla wielu z naszych gości nie była to pierwsza wizyta w ratuszu – spora część dzieci już kiedyś w siedzibie urzędu się pojawiła. Miłą niespodzianką były też podarunki, jakie otrzymaliśmy na pamiątkę piątkowej wizyty – dzieci przygotowały dla pań burmistrz i rzecznik piękne, kolorowe karty z podziękowaniami i autografami. Serdecznie dziękujemy Adamowi, Alanowi, Antosiowi, Bartkowi, Bartkowi, Blance, Filipowi, Gabrysiowi, Hannie, Kacprowi, Kubie, Lenie, Olafowi, Oliwii, Pawłowi, Szymonowi, Weronice, Weronice, Zuzi oraz ich opiekunkom. Do zobaczenia!

KN / UMM



















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/pierwszaki-na-szlaku-historii-ratusza>